corono. D 13, 26 cf. atrox A. a.

corpus. A) *proprietate.* c. oppos. et sim. G 19, 12 sic unum accipiunt maritum quo modo unum corpus unamque *vitam*. A 3, 7 ut corpora nostra lente augescunt, cito extinguntur, sic *ingenia studiaque* oppressoris facilius quam revocaveris. 46, 1, 17, 16, 34 cf. *anima* b. A 46, 11 formam ac figuram *animi* magis quam corporis complectantur. I, 31 cf. a. δ. II, 30, 13 *studia mili-*

tum in Caecinam inclinabant super benignitatem animi .. etiam vigore aetatis, proceritate corporis et quodam inani favore. 99, 6 non vigor corporibus, non ardor animis (Germanici exercitus). 93, 4 corpus otio, animum libidinibus imminuebant. 2, 4, 4. 33, 17. 6, 6, 8 cf. animus c. oppos. 3, 54, 4 ne corporis quidem morbos veteres et diu auctos nisi per dura et aspera coereas: corruptus simul et corruptor, aeger et flagrans animus hand levioribus remediis restinguendus est quam libidinibus ardescit. 6, 24, 1 cf. a. γ. 50, 1 iam Tiberium corpus, iam vires, nondum dissimulatio deserabat: idem animi rigor. 1, 22, 1 non erat *Othomi mollis et corpori similis animus. 53, 2 Caecina decorus iuventa, corpore ingens, animi inmodicus. 15, 53, 7 animi validus et corpore ingens. 6, 46, 10 incertus animi, fesso corpore. 4, 1, 15. 12, 49, 2. 15, 59, 11 cf. animus c. opp. G 30, 5 duriora genti c., stricti artus, minax voltus et maior animi vigor. Cetera exempla vide s. artus.

a) *corpus virum* α) A 31, 5 c. ipsa ac manus .. *conteruntur cf. ac p. 7. I, 35, 9 Galba .. neque aetate neque corpore sistens. 57, 10 auxilia equos, arma pecuniam offerentes (Treveri, Lingones), ut quisque corpore opibus ingenio validus. 12, 65, 14 decus pudorem corpus, cuncta regno viliora *habere (Agrippinam). 34, 7 intemperata coniungunt aut liberorum corpora retinerent. 14, 35, 7 eo provectas Romanorum cupidines, ut non corpora, ne senectam quidem aut virginitatem impollutam relinquant. I, 36, 2 non contenti (sc. Othonem circumdedisse) agmine et corporibus (i. e. agmine facto suis c.) II, 42, 13 conlato gradu corporibus et umbonibus niti. V, 15, 7 si quid stabile occurrerat, totis illuc [Madvig; M, Nipp. illic] corporibus nitentes. 6, 35, 8 ut conserta acies corporibus et pulsu armorum pellerent pellerentur. 15, 10, 8 cf. δ. — IV, 29, 9 c. circummagere cf. artus. 55, 10 proaviam divo Julio .. corpore atque adulterio placuisse. 2, 85, 2 ne quaestum corpore faceret. 11, 29, 11 paclices, quarum is corpori maxime insueverat. V, 3, 2 orta per Aegyptum tabe quae corpora foedaret. 1, 35, 3 mandat universi (milites) corpora cf. cicatrix. 3, 12, 16 nudare corpus cf. contrecto. 14, 20, 17 corpora nudent et caestus adsumant (proceres R.). 59, 9 repertus est .. nudus exercitando corpori. 3, 15, 15 solita curando corpori exsequitur. 6, 46, 21 ad internoscenda corpori suo utilia vel noxia. 14, 6, 11 medicamina vulneri et fomenta corpori adhibet. 3, 10 ipsa praesumendo remedia munierat corpus. 15, 64, 15 cluso corpore cf. claudio A. b. 2, 14, 9 gladii et haerentia corpori tegmina. 3, 46, 15 miles .. caedere tegmina (ferrea) et corpora. 4, 56, 12 omnes .. detraxisse corpori tegmina (i. e. vestimenta). 13, 57, 21 tegmina corpori derepta. 38, 10 equiti sagittarum usu exercito si detecta corpora obicerentur. 6, 36, 12 qui externorum corpori custodes aderant. 1, 66, 8 per corpus legati eundum erat. 12, 51, 10 vulneratam .. flumini tradit, ut corpus etiam auferretur. 14, 8, 3 quantum corpus sinebat, vadere in mare. 6, 49, 2 repentinum .. exitum de legit, iacto in praeceps corpore. G 43, 20 nigra scuta, tineta